
Nuteisti merginos prievartautojai

Panevėžio miesto apylinkės teisme paskelbtas nuosprendis dviem pasvaliečiams kaltintiems
Panevėžyje besimokančios merginos išžaginimu ir seksualiniu prievartavimu.

Pasvalyje gyvenantis J.P. kartu su draugu V.G., šiuo metu gyvenančiu Vilniuje, nusikalstamas
veikas vykdė praėjusių metų balandžio mėn. Panevėžio – Pasvalio apylinkėse. Byla nagrinėta
už uždarų durų.

Teismas nusprendė ne kartą teistam ir šiuo metu bausmę atliekančiam pataisos namuose
J.P. skirti subendrintą 5 metų laisvės atėmimo bausmę. V.G. skirta subendrinta 4 metų
laisvės atėmimo bausmė, jos vykdymą atidedant 2 metams. Bausmės vykdymo atidėjimo
laikotarpiu V.G. įpareigotas dirbti arba būti registruotam darbo biržoje, be prižiūrinčios
institucijos sutikimo neišvykti iš gyvenamosios vietos, neišeiti iš namų tam tikru laiku, jeigu
tai nesusiję su darbu arba mokymusi, nevartoti psichiką veikiančių medžiagų, atsiprašyti
nukentėjusiosios.

Iš abiejų nuteistųjų solidariai priteista nukentėjusiajai atlyginti 30 Eur turtinę ir 5 000 Eur
neturtinę žalą.

Nuosprendis per 20 dienų nuo jo paskelbimo dienos apeliacine tvarka gali būti skundžiamas
Panevėžio apygardos teismui, skundą paduodant per Panevėžio miesto apylinkės teismą.

Irma Gritėnienė

Panevėžio miesto apylinkės teismo pirmininko padėjėja


